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Akzo Nobel bildar joint venture med Feixiang Chemicals 
 
Stenungsund/Stockholm, 8 augusti, 2006 – Akzo Nobel har tagit ett viktigt steg i 
att stärka sin ställning på den Kinesiska kemikaliemarknaden. En strategisk 
allians har ingåtts med Feixiang Chemicals (Zhangjiagang) Company, Ltd, Kinas 
ledande leverantör av ytkemikalier. 
  
Feixiang Chemicals har sitt huvudkontor i Jiangsu och tillverkar flera olika kemikalier, 
däribland ett komplett sortiment av fettaminer och ytkemikalier. Total 
produktionskapacitet ligger på ca 80,000 ton per år. Med det nya joint venture bolaget, 
där parterna kontrollerar 50 % var, förväntar man sig en kraftig ökning av försäljningen 
på det Kinesiska fastlandet. Akzo Nobel kommer även att ha exklusiv rätt att sälja de 
flesta av Feixiang Chemicals ytkemiska produkter på marknader utanför Kina. 
Överenskommelsen kräver godkännande av de Kinesiska myndigheterna.  
 
Leif Darner, ansvarig för Kemi i Akzo Nobels koncernledning kommenterar:  
– Den här alliansen är helt i linje med vår strategi att växa i Asien och kommer att 
bereda vägen för ett större genomslag på den snabbväxande Kinesiska marknaden. Vi 
har redan idag en bra bas i området. Asien i allmänhet och Kina i synnerhet är 
marknader där vi vill investera och vi kommer att fortsätta söka efter möjligheter att 
stärka våra marknadspositioner internationellt inom våra kärnverksamheter. 
 
Frank Sherman, chef för Akzo Nobels affärsområde inom ytkemi, Surfactants, tillade: 
– Feixiang Chemicals är marknadsledare inom katjoniska ytkemikalier i Kina, medan 
Akzo Nobel är den globala marknadsledaren vad gäller dessa produkter. Med denna 
allians kan vi förbättra vår position i Kina samtidigt som vi tar ett betydelsefullt steg i att 
utöka vår position i Asien. 
 
Jack Shi, Koncernchef för Feixiang Chemicals kommenterar: 
– Akzo Nobel Surfactants verksamhet kompletterar vår på ett utmärkt sätt. Våra 
verksamheter kommer att integreras så att vi tar tillvara respektive bolags styrka. 
Feixiang har en god position på den Kinesiska marknaden och Akzo Nobels teknik 
kommer att stärka vår verksamhet och ge oss möjlighet att utöka vårt sortiment.  
_  _ _ 
 

Om Akzo Nobel Surfactants 
Akzo Nobel Surfactants, med Huvudkontor i Chicago, USA, har 1100 anställda och en omsättning 2005 på 
SEK 490 miljoner. Regionala huvudkontor finns i Stenungsund och Singapore. Akzo Nobel Surfactants 
tillverkar framförallt specialtensider för en mängd olika användningsområden så som gruvindustri, 
oljeutvinning, jordbrukskemikalier, rengöringsmedel och vidhäftnings- och emulgeringsmedel för asfalt. 

Akzo Nobel Surfactants har sitt Europakontor i Stenungsund, där de också har en forsknings- och 
utvecklingsavdelning och en av sina produktionsanläggningar. Akzo Nobel Surfactants Europe har 350 
anställda i Sverige. 

  
Om Akzo Nobel 
Akzo Nobel är ett internationellt Fortune 500-företag, noterat på både Euronext Amsterdam och NASDAQ. 
Koncernen finns också med på Dow Jones Sustainability Indexes samt FTSE4Good Index. Akzo Nobel 
förser kunder över hela världen med läkemedel, veterinärmedicin, färg och kemi. Vårt huvudkontor finns i 
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Nederländerna. Vi har 61 500 medarbetare inom fyra verksamhetsområden: läkemedel, veterinärmedicin, 
färg och kemi. De är organiserade i 13 affärsområden med verksamhet i över 80 länder. Omsättningen för 
2005 uppgick till ca SEK 120 miljarder. Resultatet för det tredje kvartalet publiceras 18 oktober, 2006. 
 
Internet: www.akzonobel.se, www.akzonobel.com 

För mer information: 
Divisionschef Tommy Öhlin 
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